
Kupní smlouva
uzavřena dle § 2085 občanského zákoníku Č.89/2012 Sb.

l.
Smluvní strany

prodávajÍcÍ : VENAMO s.r.o.
se sídlem: Zámecká 7, Veseli nad Moravou 69801
C 17371vedená u Krajského soudu v Brně zapsaná 18. ledna 1995
Zastoupená:
lČ: 60730340
DIČ: CZ60730340

a

KupujÍcÍ : Obchodní akademie a Střední odborné uČiliště Veseli nad Moravou,
příspěvková organizace
se sídlem: Kollárova 1669, 698 01Veselí nad Moravou
zastoupena:
DIČ: CZ00566438
lČ: 00566438

P

Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka pracovních oděvů pro Žáky školy - pracovni kalhoty
josef, pracovni blůza Eda, pracovní obuv - Firsty 01 kotník, pracovní oděv pro učitele
odborného výcviku, čepice s kšiltem, solviny včetně dopravy a případné výměny do sídla
kupujÍcÍho.

Bližší specifikace:

Pracovní oděvy a obuv (velikosti a počty ks ):

pracovni oděv dámský 170/44...........1 ks

pracovní kalhoty pánské LUXY josef modro-černé
170/44.............1 ks

46.............4 ks
48.............2 ks
50.............2 ks
52.............1 ks

182/44.............5 ks
46..............6 ks
48.............8 ks
50.............4 ks
52.............4 ks
54.............3 ks

pracovní bunda LUXY Eda modro-černá
170/44..............1 ks

46..............4 ks
48..............2 ks
50..............2 ks
52..............1ks

182/44..............5 ks
46..............8 ks
48............10 ks
50..............1 ks
52...............4 ks
54..............4 ks

l



56.............2 ks
58.............iks
60.............iks
62
66.............iks
68.............iks

194/46............. Iks
194/48

50.............iks
52.............2 ks
64.............iks

51ks

56..............2 ks
58
60..............1 ks
62..............1ks
66
68

194/46...............1 ks
194/48...............1 ks

50
52...............2 ks
64...............1ks

51ks

Pracovni obuv FIRSTY kotník 01
vel. 40.............2 p

41.............4 p
42............10 p
43.............8 p
44...........13 p (pokud nejsou tak vel.45)
45.............9 p
46.............3 p
47.............1p
48.............2 p

52p

Pracovní čepice s kšiltem modrá..........60 ks

Solvina.................168 ks cena za kus 28,-kč bez DPH.

Vybavení pro učitele odborného výcviku po 1 ks:
Pracovni bunda CXS ORION OTAKAR vel. 194 /56
Pracovní kalhoty CXS ORION TEODOR vel. 194/56
Pracovní obuv BELMONT pIsková vel. 45

496,- KČ bez DPH
496,- KČ bez DPH
785,- KČ bez DPH

2



Detailní specifikace:

'L ", ' ,.'1'i: ' ',,,

Kč 285,12 bez DPH

Montérky Luxy josef modro-černé :

Kalhoty lux JOSEF montérkové, modro·-černé Kód: 1dbo-vv Název: Kalhoty JOSEF Popis:
(inaterid) Pár)ské do pasu, zdvojená kolena,pevný pas vzadu do cjurny s poutky na opasek,
přední vakové kapsy, bcční kapsy na metr a na mobil, materiál : kepr 100% bavlna 260g,'m2.
Velikost: 46- 68 EN ISO 13688

Parametry

Kód 1020006411

Měrná jednotka ks

Značka CXS

Norma EN 340

Gramáž g/m' 26(1

Barva modrá

Materiál kepr 'l 00% bavlna

Sezóna Celosezóna

Určeni pánské

Kolekce Luxy

Délka oděvu Standardní ciélh:a
^

l
, . .

~P

cj ". 't.; Y ":S' 'm..'·%'·.·\' .* " ,,á ":

'f, ' ;á"' ä
=4 " .ä' . , .

.. 'ý!' " &'1'.

'gj::i')'j)

:"3'

¢'íi

'Š·'É' ' '., ,....
=:" i" /E"Ě "'

L'j"):)j"' j""
~-·- '"' KČ 351,23 bez DPH

n
.J



Bunda Luxy Eda modro - černá:

Blůza LUX EDA montérková, modro-černá Kód: 1U7Ó-VV Název. Blůza EDA Popis:(tnaterial)
Pánská, odepínací rukávy do manžety; kryté zapínáni, kapsa na mobil, pas do gumy,
materiál : kepr 100% bavlna 260g/m2. Velikost: 44- 68 EN ISO 13688

Paranietry

Kód 10100064.11

Měrná jednotka ks

Značka CXS

Norma EN 340

Gramáž g/ní' 260

Barva modrá

Materiál kepr 1 Cl0% bavlna

Sezóna Celosezóna

Určeni pánské

Kolekce Luxy

Délka oděvu Standardní délka

^
Vlastnosti oděvu bunda 2 v 1

' ' Ľ. :_ ...°' ".:;P '""%
,:· b 'r

Kotníková obuv FIRSTY 01, KČ 355,37 bez DPH.

Pracovní čepice s kšiltem modrá 60 ks, cena KČ 35,54 bez DPH.

4



Ill.

Místo plnění

Místo plnění: Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou
příspěvková organizace, Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, Kollárova 1669, 698
01VeselI nad Moravou.
D'lny odborného výcviku, areál Železáren, Kollárova 1229, Vesel' nad Moravou

IV.

Kupní cena

Kupní cena se sjednává včetně nákladů na dopravu a případné výměny předmětu
plněni do stanoveného místa plnění jako kupní cena do KČ 60183,- bez DPH, 72 821,-včetně
DPH.

V.

Doba plnění

prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat předmět plnění do data 29.8.2023.

VI.

Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného v
den uskutečnění zdanitelného plnění, to je v den předáni předmětu plnění kupujÍcÍmu.
Splatnost daňového dokladu se sjednává na 14 dnů od dne jeho doručení kupujíchnu.

Smluvnístrany sjednávají, že faktura bude předána v den dodánízbožÍ.

VIl.

Sankce

Za nedodržení termínu dodáni předmětu plnění prodávajÍcÍm se stanovi smluvní
pokuta ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného předmětu dňčího plnění včetně DPH za
každý den prodlení.

Za nedodrženi doby splatnosti daňového dokladu - faktury kupujíchn se stanoví úrok
z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

Odstoupením od této kupní smlouvy zůstávají nedotčená práva na úhradu smluvní
pokuty vyúčtované dle této smlouvy.

5



VIII.

Převod vlastnických práv

Předmět plněni se stává výlučným vlastnictvím kupujÍcÍho dnem zaplacení celé
sjednané kupní ceny za plnění.

lX.

Záruční podmínky

ProdávajÍcÍ poskytuje na předmět plněni záruku na jakost v délce 24 měsíců. Záruční
doba začíná dnem převzetí předmětu plnění kupujÍcÍm. Individuálně lze sjednat výměnu
velikostí jednotlivých pracovních oděvů žáků.

Případné reklamace (kvality a množství) bude prodávajÍcÍ vyřizovat do 30 pracovních
dnů od jejich uplatněni kupujÍcÍm. Reklamace bude vždy uplatněna v písemné formě a
odeslána na adresu prodávajícího uvedenou v této smlouvě. Při uplatněni práv z vadného
plnění bude smluvními stranami postupováno dle ustanovení § 2099 a násl. Občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena práva na úhradu smluvní pokuty
vyúčtované dle této smlouvy.

X.

Ostatní ujednáni

Smluvní strany sjednávají možnost odstoupení od smlouvy ve smyslu § 2002 a násl.
Z.Č. 89/2012 Sb.

Odstoupeni od této kupní smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.
Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena práva na úhradu smluvní pokuty vyúčtované
dle této smlouvy.

Odstoupením od této kupní smlouvy zůstávají nedotčená práva na úhradu smluvní
pokuty vyúčtované dle této smlouvy.

XI.

Závěrečná ustanovení

Smlouva se řIdí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

V souladu se zákonem č. 340/2014 S. Zákon o registru smluv kupujícI zveřejní
předmětnou smlouvu v registru smluv.

6



Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, jako číslované dodatky,
potvrzené oběmi smluvními stranami.

Ve Vesel' nad Moravou, dne I-l" A'a/" Ve Veseli nad Moravou, dne 25.7 2023

Kupujích prodávajícŕ

Obchodní akademie a střední škola polytechnlcká
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

Kollárova 1669, 698 01Veself nad Moravou
322 658
0566438 -2-

společnosti

..

jméno, příjmení, zástupce

Správce rozpočtu:

7


